INDICAÇÃO Nº 02463/2010
Solicita fechamento de buraco na Rua Uruguai, em frente ao imóvel de nº 270, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o fechamento de buraco na Rua Uruguai, em frente ao imóvel de nº 270, Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A cada dia aumenta o estrago no asfalto que já se encontra bastante deteriorado. Além disso, há risco de acidentes devido ao tráfego prejudicado por esse buraco, pelo que solicito a recuperação do asfalto o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 03813/2010